
                                                                                
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от         24.06.2016                                                                                                 № 409  
                                                                      г. Оха 
 

О признании утратившими силу 
постановлений муниципального 
образования городской округ 
«Охинский» 
 

 

           
          В связи с изменением типа муниципального учреждения «Управление 
капитального строительства городского округа «Охинский» с бюджетного на казенное  
руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ 
«Охинский», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский»: 

- от 28.06.2011 № 393 «Об утверждении Порядка расчета нормативных затрат МБУ 

«УКС ГО «Охинский»; 

- от 28.06.2011 № 389 «Об утверждении формы Соглашения МБУ «УКС ГО «Охинский»; 

- от 27.12.2011 № 786 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), 

оказываемых (выполняемых) МБУ «УКС ГО «Охинский»; 

- от 28.06.2011 № 390 «Об утверждении Порядка формирования муниципальных заданий 

МБУ «УКС ГО «Охинский»; 

- от 27.04.2011 № 201 «Об утверждении перечня предоставляемых платных работ и услуг 

МБУ «УКС ГО «Охинский». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
Глава муниципального образования            А.М. Шкрабалюк 
городской округ «Охинский» 


	администрация МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

